

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ก่อสร้างขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรับปรุงสายหม้อแปลงไฟฟ้าเทศบาลชอย 11 หัวขปากงาม WBS:I-66-J-HUHOM.GZ.0014

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หนองปลับ อ.หัวหิน จ.ประจวบฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหัวหิน

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ต.1กพอ.ทท.(พ) 091/2565 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2565 เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

แผนผังเลขที่ TB07-015/660044

ช่างคุมงาน นายณัฐพงษ์ นามมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่า Factor	รวมค่าวัสดุและแรงงาน(VAT)	ค่างานก่อสร้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
-	แผนกรงสูงภายนอก (7000933369)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	มีการปิดทศนิยมเป็น
1	ชุดหมอมปักเสาครอ.ขนาด 12 เมตร	26	หลอม/ต้น			2,860.00	74,360.00	1.3074	97,218.26	90,858.19	6,360.07	2 ตำแหน่ง โดยทศนิยม
2	ชุดหมอมยกพร้อมประกอบสายยึดโยง	1	หลอม/ชุด			2,485.00	2,485.00	1.3074	3,248.89	3,036.34	212.54	ตั้งแต่ 0.5 ปัดขึ้น
3	ติดตั้งคอนคอร.ขนาด 120*120*2000 มม.	6	อัน			230.00	1,380.00	1.3074	1,804.21	1,686.18	118.03	
4	ติดตั้งคอนคอร.ขนาด 100*100*2500 มม.	24	อัน			230.00	5,520.00	1.3074	7,216.85	6,744.72	472.13	
5	ติดตั้งเหล็กปรับกับคอนคอร.	60	อัน			55.00	3,300.00	1.3074	4,314.42	4,032.17	282.25	
6	ติดตั้งดูกล้วยโตนโพสไฟฟ้	54	ลูก			135.00	7,290.00	1.3074	9,530.95	8,907.43	623.52	
7	ติดตั้งดูกล้วยแขวน	24	ลูก			45.00	1,080.00	1.3074	1,411.99	1,319.62	92.37	
8	พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.	1090	เมตร			4.01	4,370.90	1.3074	5,714.51	5,340.67	373.85	
9	ติดตั้งปริ๊นท์รม	8	อัน			135.00	1,080.00	1.3074	1,411.99	1,319.62	92.37	
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด			135.00	405.00	1.3074	529.50	494.86	34.64	
11	ติดตั้งกรวด	1	ชุด			470.00	470.00	1.3074	614.48	574.28	40.20	
-	แผนกหม้อแปลงภายนอก (7000933370)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	ติดตั้งคอนคอร.ขนาด 100*100*1500 มม.	1	อัน			230.00	230.00	1.3074	300.70	281.03	19.67	
2	ติดตั้งคอนคอร.ขนาด 100*100*2500 มม.	1	อัน			230.00	230.00	1.3074	300.70	281.03	19.67	
							ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		133,617.46	124,876.13	8,741.33	



นายวุฒินันท์ เขตบุญย  
ทท.บค.กพอ.หัวหิน  
ประธานกรรมการ



นายพิสิษฐ พลับศรี  
ทท.บค.กพอ.หัวหิน  
กรรมการ



นายพงษ์ธร ธัญญภรณ์นัต  
พงง.6 ผมค.กพอ.หัวหิน  
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ก่อสร้างขยายระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง:ปรับปรุงย้ายหม้อแปลงไฟฟ้าเทศบาลชอช II หัวป่าก่าง WBS:I-66-J-HUHOM.GZ.0014

สถานที่ก่อสร้าง : ต.หนองพลับ อ.หัวหิน จ.ประจวบฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหัวหิน

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ต.กพอ.ทท.(พ) 091/2565 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2565 เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2566

แผนผังเลขที่ TB07-015/660044

ช่างคุมงาน นายณัฐพงศ์ นามมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่า Factor	รวมค่าวัสดุและแรงงาน(VAT)	ค่างานก่อสร้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
3	ติดตั้งเหล็กปรับระดับคอนกรีต.	4	อัน			55.00	220.00	1.3074	287.63	268.81	18.82	มีการปรับทัศนียภาพเป็น
4	ติดตั้งท่อที่แรงสูง	2	ชุด			135.00	270.00	1.3074	353.00	329.90	23.09	2 ตำแหน่ง โดยทัศนียภาพ
5	ติดตั้งครอบเสาที่	2	ชุด			245.00	490.00	1.3074	640.63	598.72	41.91	ตั้งแต่ 0.5 ปีขึ้นไป
6	ติดตั้งแอสท์ สวิตช์	6	ชุด			135.00	810.00	1.3074	1,058.99	989.71	69.28	
7	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ	1	เครื่อง			3,430.00	3,430.00	1.3074	4,484.38	4,191.01	293.37	
8	ติดตั้งกราวด์	1	ชุด			470.00	470.00	1.3074	614.48	574.28	40.20	
9	ติดตั้งครอบท่อที่หัวบรูซึ่งหม้อแปลง	3	ชุด			105.00	315.00	1.3074	411.83	384.89	26.94	
10	ติดตั้งครอบท่อที่หัวครอบโป๊ว	3	ชุด			245.00	735.00	1.3074	960.94	898.07	62.87	
11	ติดตั้งครอบท่อที่หัวท่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด			135.00	405.00	1.3074	529.50	494.86	34.64	
-	แผนกหม้อแปลงภายนอก (7000933371)	-	-			-	-	-	-	-	-	
1	ร้อยอนคอนกรีต.ขนาด 100*100*1500 มม.	1	อัน			115.00	115.00	1.3074	150.35	140.51	9.84	
2	ร้อยอนคอนกรีต.ขนาด 100*100*2500 มม.	1	อัน			115.00	115.00	1.3074	150.35	140.51	9.84	
3	ร้อยอนเหล็กประกบกับคอนกรีต.	4	อัน			27.50	110.00	1.3074	143.81	134.41	9.41	
4	ร้อยอนครอบเสาที่	2	ชุด			122.50	245.00	1.3074	320.31	299.36	20.96	
5	ร้อยอนแอสท์ สวิตช์	1	ชุด			67.50	67.50	1.3074	88.25	82.48	5.77	
									10,194.45	9,327.52	666.93	
									ราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			

นายวุฒินันท์ เฑาะน้อย  
พ.บ.ค.กพอ.หัวหิน  
ประธานกรรมการ

นายพิสิษฐ์ พลับศรี  
พ.บ.ค.กพอ.หัวหิน  
กรรมการ

นายพงษ์วิชัย ธีญภัทรอนันต์  
พ.บ.ค.กพอ.หัวหิน  
กรรมการ

